РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЮЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ЮЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.02.2022 № 16
г.Южа

о рассмотрении протеста прокурора на Положение о муниципальном

земельном контроле в границах Южского городского поселения

Южского муниципального района, утвержденное решением Совета

Южского городского поселения от 30.11.2021 № 80 «Об утверждении

Положения о муниципальном земельном контроле в границах Южского

городского поселения Южского муниципального района»

Рассмотрев протест прокурора Южского района АВ № 000484 на

Положение о муниципальном земельном контроле в границах Южского

городского поселения Южского муниципального района, утвержденное

решением Совета Южского городского поселения от 30.11.2021 № 80 «Об

утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в границах

Южского городского поселения Южского муниципального района», Совет

Южского городского поселения Южского муниципального района РЕШИЛ:

1. Удовлетворить протест прокурора Южского района АВ № 000481 на

Положение о муниципальном земельном контроле в границах Южского

городского поселения Южского муниципального района, утвержденное

решением Совета Южского городского поселения от 30.11.2021 № 80 «Об

утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в границах

Южского городского поселения Южского муниципального района».

2. Привести Положение о муниципальном земельном контроле в

границах Южского городского поселения Южского муниципального района,

утвержденное решением Совета Южского городского поселения от 30.11.2021

№ 80 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в

границах Южского городского поселения Южского муниципального района»,

в соответствие с действующим федеральным законодательством.

3. Направить настоящее решение прокурору Южского района.

4. Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Вестник

Южского городского поселения».

Глава Южского городского поселения

Южского муниципального района                                                 А.А. Баранов